
        
        
    
            
                                                
                        1
                    
                    
                        Paziņojums par sīkdatņu izmantošanu
                    
                                        



                                                        
                        2
                    
                    
                        Par mārketinga sīkdatņu izmantošanu kreditēšanas pakalpojumiem
                    
                                                        

    
    
        

            
                
                Piekrītu


            
                
                Nepiekrītu


            
                
                Sīkdatņu iestatījumi


            
        


    
    
        Vietnē izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai, ņemot vērā tavus paradumus, nodrošinātu ērtāku vietnes un tiešsaistes pakalpojumu lietošanu un piedāvātu tev interesējošu saturu un pakalpojumus. Vairāk uzzini Sīkdatņu lietošanas noteikumos. Tu vari piekrist sīkdatņu izmantošanai, nospiežot “Piekrītu”, vai noraidīt tās, nospiežot “Nepiekrītu”, kā arī jebkurā brīdī mainīt vai atcelt piekrišanu, nospiežot uz “Sīkdatņu iestatījumi”. Izvēloties noraidīt visas sīkdatnes, vietnē saglabāsim tikai funkcionālās sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai rūpētos par vietnes darbību un drošību, un kuru lietošanai mums tava piekrišana nav nepieciešama. 



    
    


    





    

    

    
        
    
        
    
        
    


        

        
    
    
        
                

                        

        
        
            
                
                    
    


    


                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                            
        
                                            
                    PRIVĀTPERSONĀM
                
                                                            
                    UZŅĒMUMIEM
                
                                                            
                    PRIVATE BANKING
                
                                                            
                    PAR BANKU
                
                                                            
                    X REWARDS
                
                                    

        
            
                                                            
                            
                                PRIVĀTPERSONĀM
                            

                        

                                                                                
                            
                                UZŅĒMUMIEM
                            

                        

                                                                                
                            
                                PRIVATE BANKING
                            

                        

                                                                                
                            
                                PAR BANKU
                            

                        

                                                                                
                            
                                X REWARDS
                            

                        

                                                

        

    





    
                Mani pieteikumi
                Internetbanka
    




    
    



                    
                        
    
                                    
                
                    Latviski
                
                                                                    
                            
                                            
                                    
                    
                        Русский
                    
                                            
                                    
                    
                        English
                    
                                    

    





                    

                    
                    

                    
                        
                        
                    

                

                
                    
            	
                                                            
                                    Kļūsti par klientu
                                
                                                                                                                                                            
	
                                                                                                
                                        Ikdienai
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Ikdienai

    
                
        	
                                                    
                                Klienta komplekts
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Kartes
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Maksāšanas veidi
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Bezkontakta maksājumi
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kļūsti par klientu
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mobilā lietotne
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Internetbanka
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Autentifikācijas veidi
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                X kartes
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                X smart KIWIE
                                                                                                    
                                                         
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                X smart bērniem un jauniešiem
                                                                                                    
                                                         
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mastercard Debit
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Maksājumu gredzens
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Atved draugu
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Maksājumi
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Bezskaidras naudas valūtas maiņa
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Klix
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Darījuma konts
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Apple Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Fitbit Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Garmin Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Google Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Maksājumu aksesuāri
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            
                                        
                        Noteikumi

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Kredīti un līzings
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Kredīti un līzings

    
                
        	
                                                    
                                Patēriņam
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Transportam
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Mājoklim
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Saistības
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Patēriņa kredīts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredītlimits pie kartes
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredītu apvienošana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Individuālais kreditēšanas piedāvājums
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Auto līzings
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Elektroauto līzings
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Līzinga portāls
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Auto kredīts
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Hipotekārais kredīts
                                                                                                    
                                                        AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Zaļais hipotekārais kredīts
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS, AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mazais mājokļa kredīts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredīts apbūves zemes iegādei
                                                                                                    
                                                        AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredīts mājokļa energoefektivitātei
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Grūtības ar saistību maksājumiem
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Atbalsts mājokļa kredītņēmējiem
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            
                                        
                        Valūtas kalkulators

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Uzkrājumi un ieguldījumi
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Uzkrājumi un ieguldījumi

    
                
        	
                                                    
                                Pensija
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Īstermiņa uzkrājumi
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Ilgtermiņa uzkrājumi
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pensiju 2. līmenis
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pensiju 3. līmenis
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mūža pensija
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Krājkonts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Termiņdepozīts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Zaļais Krājkonts
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kā uzsākt ieguldīšanu vērtspapīros?
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Ieguldījumu fondi
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Akcijas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Parāda vērtspapīri
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


                                
                                                    
                        
                        Finoterapija

                        

                                                    
                                Uzzināt vairāk
                            
                                            

                                            

            

                    
                                        
                                            
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            
                                        
                        Valūtas kalkulators

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Apdrošināšana
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Apdrošināšana

    
                
        	
                                                    
                                Auto un tehnikai
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Finanšu drošībai
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Mājoklim
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Aktīvam dzīvesveidam
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                KASKO apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Spectehnikas apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Iekārtu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Dzīvības apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredītņēmēja dzīvības apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Nelaimes gadījumu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Hipotekārā kredīta nodrošinājuma apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Nekustamā īpašuma apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                City Combo apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pirkumu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Vairāku ceļojumu apdrošināšana
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pagarinātās garantijas apdrošināšana
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                X karšu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            
                                        
                        Valūtas kalkulators

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Klientu atbalsts
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Klientu atbalsts

    
                
        	
                                                    
                                Noderīgi
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Saziņai
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Biežāk uzdotie jautājumi
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mobilā lietotne
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kalkulatori
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Valūtas maiņa
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Finanšu drošība
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kontakti
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pieteikties vizītei
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Finoterapija
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Filiāles un bankomāti
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


                                
                                                    
                        
                        Interaktīvais palīgs

                        Meklē atbildes? Ienāc mūsu Klientu atbalsta sadaļā

                                                    
                                Uzzināt vairāk
                            
                                            

                                            

            

                    
                                        
                                            
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            
                                        
                        Noteikumi

                        
                    

                
                                

    



                                                                            


    


                

            
            
    
        
        
    
    
    
        
        
    
            
            Cancel
        
    



    

    
        

    




        

        
        
            
        
        
    
            
                                                
                        1
                    
                    
                        Paziņojums par sīkdatņu izmantošanu
                    
                                        



                                                        
                        2
                    
                    
                        Par mārketinga sīkdatņu izmantošanu kreditēšanas pakalpojumiem
                    
                                                        

    
    
        

            
                
                Piekrītu


            
                
                Nepiekrītu


            
                
                Sīkdatņu iestatījumi


            
        


    
    
        Vietnē izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai, ņemot vērā tavus paradumus,  piedāvātu tev interesējošus kreditēšanas pakalpojumus.Vairāk uzzini Sīkdatņu lietošanas noteikumos. Tu vari piekrist sīkdatņu izmantošanai, nospiežot “Piekrītu”, vai noraidīt tās, nospiežot “Nepiekrītu”, kā arī jebkurā brīdī mainīt vai atcelt piekrišanu, nospiežot uz “Sīkdatņu iestatījumi”. Izvēloties noraidīt visas sīkdatnes, vietnē saglabāsim tikai funkcionālās sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai rūpētos par vietnes darbību un drošību, un kuru lietošanai mums tava piekrišana nav nepieciešama. 



    
    


    





    

    

    
        
    


            	
                                                                        
                    Privātpersonām
                    
            
	
                                                                        
                    Īstermiņa uzkrājumi
                    
            
	
                    Noguldījumu gada procentu likmes
            



                        
    Noguldījumu gada procentu likmes

    privātpersonām un juridiskām personām

    


        
            Zaļais Krājkonts*

            Uzkrājumiem Zaļam Krājkontam gada noguldījuma likme 3.75 %.

            	Pakalpojums	Cena
	Gada procentu likme Privātpersonām	EUR 3.75 %
	Zaļā Krājkonta atvēršana, slēgšana		Bez maksas
	Līdzekļu pārskaitīšana no Zaļā Krājkonta, brīdinot Citadeli 60 kalendārās dienas iepriekš	Kā par maksājumu no norēķinu konta
	Līdzekļu pārskaitīšana no Zaļā Krājkonta, nebrīdinot Citadeli 60 kalendārās dienas iepriekš	1 % + kā par maksājumu no norēķinu konta



            	Pakalpojums	Cena
	Gada procentu likme Privātpersonām	EUR 3.75 %
	Zaļā Krājkonta atvēršana, slēgšana		Bez maksas
	Līdzekļu pārskaitīšana no Zaļā Krājkonta, brīdinot Citadeli 60 kalendārās dienas iepriekš	Kā par maksājumu no norēķinu konta
	Līdzekļu pārskaitīšana no Zaļā Krājkonta, nebrīdinot Citadeli 60 kalendārās dienas iepriekš	1 % + kā par maksājumu no norēķinu konta


            
                Likmes spēkā no 01.11.2023.

                * Procentu likme tiek apreķināta par naudas līdzekļu atlikumu, kas nepārsniedz 100 000 EUR. Banka neaprēķina un klientam neizmaksā procentus par naudas atlikumiem, kas pārsniedz 100 000 EUR. Klients var atvērt vienu Zaļo Krājkontu.

            

        


        
        
            Termiņdepozīts

            Gada procentu likme ar % izmaksu termiņa beigās, noformējot internetbankā (EUR, USD) un filiālēs (USD)


            	Min. summa		1 mēn.	3 mēn.		6 mēn.		9 mēn.		12 mēn.		1.5 g.		2 g.		3 g.		5 g.
	100 EUR	2,50 %	2,75 %	3,20 %	3,30 %	3,50 %	3,25 %	2,50 %	2,50 %	2,50 %
	200 USD	0,00 %	0,00 %	1,75 %	2,00 %	3,00 %	3,00 %	3,00 %	3,00 %	3,00 %



            	Min. summa		100 EUR	200 USD
	1 mēn.	2,50 %	0,00 %
	3 mēn.		2,75 %	0,00 %
	6 mēn.		3,20 %	1,75 %
	9 mēn.		3,30 %	2,00 %
	12 mēn.		3,50 %	3,00 %
	1.5 g.		3,25 %	3,00 %
	2 g.		2,50 %	3,00 %
	3 g.		2,50 %	3,00 %
	5 g.	2,50 %	3,00 %



            
                Likmes spēkā no 23.02.2024.

            

        



        
        
            Gada procentu likme ar % izmaksu katru mēnesi, noformējot internetbankā (EUR, USD) un filiālēs (USD)


            	Min. summa		1 mēn.	3 mēn.		6 mēn.		9 mēn.		12 mēn.		1.5 g.		2 g.		3 g.		5 g.
	100 EUR	2,5 %	2,74 %	3,18 %	2,97 %	3,45 %	3,18 %	2,44 %	2,41 %	2,36 %
	200 USD	0,00 %	0,00 %	1,74 %	1,99 %	2,96 %	2,94 %	2,92 %	2,88 %	2,80 %



            	Min. summa		100 EUR	200 USD
	1 mēn.	2,50 %	0,00 %
	3 mēn.		2,74 %	0,00 %
	6 mēn.		3,18 %	1,74 %
	9 mēn.		2,97 %	1,99 %
	12 mēn.		3,45 %	2,96 %
	1.5 g.		3,18 %	2,94 %
	2 g.		2,44 %	2,92 %
	3 g.		2,41 %	2,88 %
	5 g.	2,36 %	2,80 %



            
                Likmes spēkā no 23.02.2024.

                Komisijas maksa par termiņdepozīta līguma pirmstermiņa izbeigšanu 0 % no termiņdepozīta pamatsummas**

            

        


        
        

        
            Krājkonts

           
            	Pakalpojums	Cena
	Gada procentu likmes privātpersonām	EUR 1,50 %, USD 1,20 %
	Gada procentu likmes juridiskām personām	EUR 1,50 %, USD 1,20 %
	Krājkonts atvēršana, slēgšana	Bez maksas
	Līdzekļu pārskaitīšana no Krājkonta	Kā par maksājumu no norēķinu konta



            	Pakalpojums	Cena
	Gada procentu likmes privātpersonām	EUR 1,50 %, USD 1,20 %
	Gada procentu likmes juridiskām personām	EUR 1,50 %, USD 1,20 %
	Krājkonts atvēršana, slēgšana	Bez maksas
	Līdzekļu pārskaitīšana no Krājkonta	Kā par maksājumu no norēķinu konta


            
                Likmes spēkā no 15.05.2023.

            

        


        

        
        
            Pilngadības krājkonts (jauni līgumi netiek slēgti no 02.12.2019)

            	Gada procentu likmes: EUR 1.50 %, USD 1.20 %, GBP 0.05 %.


            
                Likmes spēkā no 15.05.2023.


            

        

        
        
            
                

                Likmes spēkā līdz 5 000 000 EUR vai šīs summas ekvivalentam citā valūtā. Depozītiem virs minētās summas procentu likmes tiek noteiktas vienojoties. 5 000 000 EUR vai šīs summas ekvivalentu veido termiņdepozītos un krājkontos noguldīto klienta vai saistīto klientu grupas kopējais naudas līdzekļu atlikums.

                Procentu likmes ir mainīgas.


                **Izņemot termiņdepozītu pirms termiņa beigām, aprēķinātie procenti netiek izmaksāti un jau izmaksātie procenti tiks ieturēti no izmaksājamās depozīta pamatsummas.

            

        


    


        

        


         
            
        

        
            
    
        
            Mobilā banka

            
                
                

                        
                            
                                 Lejupielādē lietotni
                            
                        

                        
                            
                                 Lejupielādē lietotni
                            
                        

                    
                    
                    
                    
                   
                    Lietotne iOS un Android ierīcēm
                

            

        

        
            
                Sazinies ar mums

                Klientu atbalsts
                67010000
                info@citadele.lv
            

            
                Citadele

                Kontakti
                Par banku
                Mediju telpa
                Karjera
                Citadeles blogs
            

            
                Noteikumi

                Lietošanas noteikumi
                Sīkdatņu iestatījumi
                Personas datu apstrāde un aizsardzība
            

            
                Noderīgi

                Cenrādis privātpersonām
                Cenrādis uzņēmumiem
                Valūtas kalkulators
                Kalkulatori
            

        

    




    
           
        Developers Portal (PSD2)
        citadele.lt
        citadele.ee
    

    
		
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			







    
        
            
                Ērtākā filiāle - tavs dīvāns

                
                    
                
            

            
                Pievienojies Citadelei 7 minūšu laikā un izbaudi digitālo pakalpojumu priekšrocības

                
                    
                        
                    
                            
                    
                        
                    
                

            

            
                
            

        

    






        

       
        
        

                


    